ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 2

ANO: 2021                                                                                                                                                                                                              MÊS: NOVEMBRO

A SECRETARIA DE CULTURA, através da Comissão de Avaliação Técnica instituída pela Portaria nº 783/2021-GAPRE, publicada no

Diário Oficial do Município, em 29 de outubro de 2021, e de acordo com as disposições contidas nos Editais, torna público o RESULTADO

DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES, conforme tabela anexa.

EDITAL 02/2021 – TEATRO E DANÇA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROTOCOLO NOME
NOME ARTÍSTICO

OU GRUPO

SITUAÇÃO DA

PROPOSTA
MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

2601 Adailton Martins Ferreira Thiago Martins HOMOLOGADA -

2644 Aline Lima dos Santos Aline Lima HOMOLOGADA -

2763 Anderson Duarte da Silva
Anderson Duarte

da Silva
INDEFERIDA

Inscrição enviada após a finalização do

prazo.

2645 Edson Bezerra do Nascimento Edson Capoeira INDEFERIDA Espetáculo não é inédito.

2691 Fábio da Silva Ribeiro
Fábio da Silva

Ribeiro
HOMOLOGADA -

2746 Iran Jorge de Andrade Jorge Perreli HOMOLOGADA -

2587 Jancinel Nestor Guedes dos Santos Jan Guedes HOMOLOGADA -

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 2 de 2

ANO: 2021                                                                                                                                                                                                              MÊS: NOVEMBRO

2572
José Carlos de Sousa Bezerra

Júnior

Quadrilha Junina

Joia Rara
INDEFERIDA Proposta não condiz com o Edital.

2594 José Rodrigues dos Santos Neto Netho Rodrigues HOMOLOGADA -

2674
Maria do Socorro de Carvalho

Andrade
Ayra Andrade HOMOLOGADA -

2675
Maria do Socorro de Carvalho

Andrade
Ayra Andrade INDEFERIDA Duplicidade de inscrição.

2673
Maria do Socorro de Andrade

Carvalho
Ayra Andrade INDEFERIDA

Falta de preenchimento da ficha de

inscrição.

2627 Raiana Kelly da Silva Ribeiro Raiana Kelly HOMOLOGADA -

2629 Rayanne Batista de Lira Rayanne Lira HOMOLOGADA -

2687
Silvicléia da Conceição Bezerra de

Oliveira Marcelino
Silvy Oliver HOMOLOGADA -